
 

DECYZJA Nr 10/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania realizacji strategii rozwoju uczelni  

oraz kontroli zarządczej 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z art. 23 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r, poz. 574 z późn.zm.) oraz art. 68 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r, poz. 1634 z późn.zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół ds. monitorowania realizacji strategii rozwoju uczelni oraz kontroli zarządczej, 

zwany dalej „Zespołem”.  

2. Zespół składa się z Komitetu strategicznego oraz Komitetu wykonawczego. 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) monitorowanie realizacji strategii rozwoju uczelni, zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr 45/2022  

Senatu UKSW z dnia 19 maja 2022 r. w sprawie Strategii Rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 2022-2025; 

2) przygotowanie dokumentów w zakresie kontroli zarządczej prowadzonej przez organy 

Uniwersytetu; 

3) wsparcie Rektora w zakresie kontroli zarządczej oraz audytu wewnętrznego i kontroli.  

§ 3. 

1. W skład Komitetu strategicznego wchodzą: 

1) prof. dr hab. Konrad Raczkowski – Przewodniczący; 

2) dr hab. Anna Fidelus, prof. ucz.; 

3) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. ucz.; 

4) dr inż. Krzysztof Dziedzic; 

5) mgr Katarzyna Szumowska. 

2. W skład Komitetu wykonawczego wchodzą: 

1) mgr Jolanta Michalczewska – Przewodnicząca; 

2) mgr Iwona Stefańczyk-Gąska; 

3) dr Igor Kilanowski.  

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

    


